
UCHWAŁA NR LVIII/455/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Rozdrażew do realizacji Projektu pn.„ZwiększenieCyberbezpieczeństwa 
w Gminie Rozdrażew”, finansowanego z grantu w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-

2027 (FERC) dotyczącego realizacji konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 913 ze zm.), art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) Rada Gminy 
Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Rozdrażew do realizacji Projektu pn. 
„ZwiększenieCyberbezpieczeństwa w Gminie Rozdrażew”, finansowanego z grantu w ramach Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) dotyczącego realizacji konkursu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd", priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe. 

§ 2. Projekt realizowany będzie na rzecz następujących jednostek organizacyjnych Gminy Rozdrażew: 

1) Urząd Gminy w Rozdrażewie 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rozdrażewie 

3) Gminny Zespół Szkół i Przedszkoli w Rozdrażewie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C36079C-2A02-421F-BA75-05A8A3157373. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Rozdrażew złożyła wniosek o przyznanie grantu projektu pn. ”Zwiększenie Cyberbezpieczeństwa 
w Gminie Rozdrażew”,  w ramach Programu Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 
dotyczącego realizacji konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

Celem projektu jest zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji jednostek samorządu 
terytorialnego poprzez wzmacnianie odporności oraz zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania 
na incydenty w systemach informacyjnych. 

W efekcie projektu zostanie podniesiona odporność systemów informacyjnych na działania naruszające 
poufność, integralność i dostępność przetwarzanych informacji i związanych z nimi usługami. Zwiększeniu 
ulegną kompetencje pracowników oraz zapewniony zostanie obowiązek utrzymania właściwego poziomu 
bezpieczeństwa w sferze cyfrowej jaki ciąży na instytucjach publicznych. 
 

W ramach projektu zostaną m. in. zakupione urządzenia i oprogramowania zwiększające 
cyberbezpieczeństwo przetwarzanych i przechowywanych danych, nastąpi  przegląd i aktualizacja Systemu 
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i odbędą się szkolenia dla pracowników. 

Termin realizacji projektu przewiduje się na lata 2024 - 2026. Wartość całkowita projektu wynosi 
497.974,59 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 100% wartości netto – tj.410.464,55 zł. 

Z uwagi na zasięg projektu oraz poziom dofinansowania przyjęcie uchwały jest zasadne. 

  

  
 Wójt Gminy 

 
Mariusz Dymarski 

 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C36079C-2A02-421F-BA75-05A8A3157373. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/455/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


